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Cliente
Agência 3793-1
Conta 8298-8 FIA DOACAO
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
02/05/2024 APLICAÇÃO 67.325,52 53.614,574048 1,255731696 53.614,574048
03/05/2024 APLICAÇÃO 663,42 528,154427 1,256109891 54.142,728475
07/05/2024 APLICAÇÃO 300,00 238,690946 1,256855378 54.381,419421
08/05/2024 APLICAÇÃO 124,42 98,964001 1,257224826 54.480,383422
14/05/2024 APLICAÇÃO 12.596,92 10.007,878523 1,258700330 64.488,261945
16/05/2024 APLICAÇÃO 500,00 397,002307 1,259438523 64.885,264252
17/05/2024 APLICAÇÃO 12.267,79 9.737,835308 1,259806683 74.623,099560
20/05/2024 APLICAÇÃO 31.000,00 24.599,837713 1,260170915 99.222,937273
21/05/2024 APLICAÇÃO 5.000,00 3.966,563434 1,260537007 103.189,500707
22/05/2024 APLICAÇÃO 3.499,33 2.775,254740 1,260904071 105.964,755447
24/05/2024 APLICAÇÃO 100,00 79,262322 1,261633486 106.044,017769
27/05/2024 APLICAÇÃO 3.000,00 2.377,177992 1,262000578 108.421,195761
28/05/2024 APLICAÇÃO 3.031,79 2.401,672985 1,262365867 110.822,868746
29/05/2024 APLICAÇÃO 2.767,46 2.191,646752 1,262730865 113.014,515498
31/05/2024 APLICAÇÃO 18.187,42 14.399,086242 1,263095428 127.413,601740
31/05/2024 SALDO ATUAL 160.935,54 127.413,601740 127.413,601740

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 160.364,07
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 571,47
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 571,47
SALDO ATUAL = 160.935,54

Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade
No mês 0,6163
No ano 3,2909
Últimos 12 meses 9,1546

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


